
.муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка – детский сад №254» 

_____________________________________________________________________________ 
660094, г. Красноярск, ул. Щорса, 49 «А», телефон: 8(391) 2-376-671, E-mail: dou254@mailkrsk.ru 

ИНН  2461024568  КПП 246101001  ОГРН 1022401944575 

 
19. 01. 2024 г.                                                                          

 

Приказ №  32 

Об организации работы по противодействию коррупции  

 

 

На основании Приказа главного управления образования администрации города 

Красноярска от 18.01.2024 №28/п «Об утверждении Плана противодействия коррупции в 

главном управлении образовании образования администрации города Красноярска на 

2024 год» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ДОУ в следующем составе:  

председатель комиссии: Фролова С.Н. – заведующий; 

члены комиссии: Дрожжина Н.П.  - заместитель заведующего по ВР; 

Шелехова А.В. – старший воспитатель; 

Наумова Н.В.  - председатель профсоюзного комитета; 

Терещенкова А.В.  - председатель родительского комитета ДОУ. 

2. Назначить ответственного за работу по противодействию коррупции и возложить 

обязанности по актуализации сведений размещаемой информационном стенде и на 

официальном  сайте МБДОУ№254  раздела Антикоррупционной деятельности –  

старшего воспитателя Шелехову А.В. 

3.  Разработать план по совершенствованию работы в ДОУ по предупреждению 

коррупционных проявлений до 22.01.2024г. 

4.Предоставлять ежеквартальные и годовые отчеты об итогах выполнения 

мероприятий, предусмотренные планом. Ответственный: старший воспитатель  

Шелехову А.В. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Заведующий МБДОУ №254                                                    Фролова С.Н.  

 

 

 
 

С приказом ознакомлены:   

 

 

 

 

 

 

  

 

mailto:dou254@yandex.ru

		2024-01-25T13:51:15+0700
	Фролова Светлана Николаевна




